
 

 

 

 

 

 

PERHIMPUNAN AHLI TEKNOLOGI PANGAN INDONESIA 
(THE  INDONESIAN  ASSOCIATION OF  FOOD  TECHNOLOGISTS) 

Sekretariat : 
Jur. Teknologi Pangan-FTIP-USAHID, Jl.Prof. Supomo 84 Tebet Jakarta Selatan 12870;  

Telp.(021) 8312813 Ext. 323, 204; Fax.(021) 8354763; email : patpi.sekretariat@gmail.com 
www.patpi.or.id 

 

SURAT KEPUTUSAN 
Nomor : 34/SK/PATPI-01/ XI/2016 

 

 

T e n t a n g 

 

TIM JURI FOOD QUIZ BOWL COMPETITION 2016-2017 

PERHIMPUNAN AHLI TEKNOLOGI PANGAN INDONESIA (PATPI) 
 

Menimbang : 1. Bahwa dalam  rangka  mempersiapkan ASEAN Undergraduate Food Quiz Bowl 

Competition 2017 di Vietnam pada November 2017 pada acara The 15
th

 

Asean Food Conference 2017, maka akan diadakan seleksi kegiatan 4
rd

 

Indonesian Food Quiz Bowl Competition 2016-2017 oleh HMPPI 

bekerjasama dengan PATPI 
2. Bahwa untuk maksud tersebut perlu dibentuk Tim Juri dalam kegiatan tersebut 

3. Bahwa untuk maksud tersebut perlu diterbitkan surat keputusan 

 

Mengingat : 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Perhimpunan  Ahli  Teknologi  

Pangan Indonesia  (PATPI);  

2. Konggres  Perhimpunan  Ahli  Teknologi  Pangan Indonesia  (PATPI) di Jakarta 

pada tanggal  15 Oktober 2014 

3. Program Kerja Perhimpunan  Ahli  Teknologi  Pangan Indonesia  (PATPI) Periode 

2014 - 2019 

Memperhatikan : Rapat Pengurus 28 Maret 2015 

 

M E M U T U S K A N 
 

Menetapkan : Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Surat Keputusan ini sebagai Tim Juri 

dalam pelaksanaan kegiatan seleksi FQBakan diadakan di beberapa regional  
   

Menugaskan : 1. Melaksanakan penjurian sesuai dengan SOP FQB dtingkat Regional dan 

Nasional 
2. Mengevaluasi SOP FQB 

3. Mengevaluasi pelaksanaan kegiatan seleksi  

4. Melaporkan hasil penjurian dan evaluasi ke Ketua Umum PATPI 
 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan atau 

kesalahan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di   :  JAKARTA 

Pada Tanggal   :  30 November 2016 

 

Perhimpunan Ahli Teknologi Pangan Indonesia  

Ketua Umum 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ir. Rindit Pambayun, MP. 



 

 

 

 

 

 

PERHIMPUNAN AHLI TEKNOLOGI PANGAN INDONESIA 
(THE  INDONESIAN  ASSOCIATION OF  FOOD  TECHNOLOGISTS) 

Sekretariat : 
Jur. Teknologi Pangan-FTIP-USAHID, Jl.Prof. Supomo 84 Tebet Jakarta Selatan 12870;  

Telp.(021) 8312813 Ext. 323, 204; Fax.(021) 8354763; email : patpi.sekretariat@gmail.com 
www.patpi.or.id 

 

 

 

Lampiran.   

Surat Keputusan Nomor  :   34/SK/PATPI-01/ XI/2016 

Tanggal  :  29 November 2016 

 

 

 

TIM JURI  

KEGIATAN 4
rd

 INDONESIAN FOOD QUIZ BOWL COMPETITION 2016-2017  

PERHIMPUNAN AHLI TEKNOLOGI PANGAN INDONESIA (PATPI) 

 

 
Hari/Tanggal Tingkat Seleksi Lokasi 

Kegiatan 

Juri 

2,3,4 Desember 2016 Regional Sumatera Universitas 

Sriwijaya 

1. Dr. Ir. Hj. Umi Rosidah, MS 

2. Dr. Ir, Hj. Tri Wardani Widowati, MP 

3. Dr. Ir. Mukhthadurin Muchsiri, MP 

4. Ir. Hj. Parwiyanti, MP 

11 Desember 2016 Regional Jawa Barat 

dan Jabodetabek 

Universitas 

Djuanda 

1. Dr. Didah Nur Faridah, STP, MSi 

2. Dr. Ir.Mardiah, MSi 

3. Rosy Hutami STP, MSi 

4. Ir. Sri Rejeki R. Pertiwi MSi 

10 Desember 2016 Regional Jawa 

Tengah dan DI 

Yogyakarta 

Universitas 

Jendral 

Soedirman 

1. Dr. Alberta Rika Pratiwi 

2. Dr. Ir. Hidayah Dwiyanti 

3. Dr. Nur Aini, STP. MP 

10 Desember 2016 Regional Jawa Timur 

dan Bali 

Universitas 

Jember 

1. Nurud Diniyah, STP, MP 

2. Nurul Isnaini Fitriyana, STP, MP 

3. Ardian Dwi Masahid, STP, MP 

10 Desember 2016 Regional Kalimantan 

dan Sulawesi 

Universitas 

Mulawarman 

1. Dr. Aswita Emmawati, STP, MSi 

2. Dr. Sulistyo Prabowo 

3. Yulian Andriani, M.Sc 

Maret 2017 Nasional Universitas 

Pasundan 

1. Dr. Ir. Moh Djali, MS 

2. Dr. Ir. Een Sukarminah, MS 

3. Dr. Gemilang Lara Utama, SPT, MIL 

 
Ditetapkan di   :  JAKARTA 

Pada Tanggal   :   30 November 2016 

 

Perhimpunan Ahli Teknologi Pangan Indonesia  

Ketua Umum 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ir. Rindit Pambayun, MP. 
 
 


